
ZARZĄDZENIE Nr 114/22 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 132/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 października 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Szkole Podstawowej w Klęczkowie. 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie  Nr 132/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 października 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Szkole Podstawowej w Klęczkowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


